
Příloha č.1 

 
POŽADAVKY ZADAVATELE NA SESTAVENÍ NABÍDKY 

 

 dle níže uvedeného obsahu, členění a řazení jednotlivých položek dle níže uvedeného 

obsahu, členění a řazení jednotlivých položek 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a v písemné formě. 

 

Požadavky na formu a obsah zpracovaných nabídek: 

Tato veřejná zakázka je zadávána prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele na adrese 

profilu zadavatele https://zakazky.kutnahora.cz/ 

Veškerá komunikace se zadavatelem může probíhat pouze elektronicky přednostně 

prostřednictvím tohoto elektronického nástroje. 

Nabídky mohou být podány výhradně elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele 

(elektronického nástroje EZAK) v souladu s § 211 ZZVZ - žádný jiný způsob podání nabídek 

není přípustný. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů 

souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. 

Veškeré náležitosti a úkony (např. registrace do elektronického nástroje zadavatele) nutné pro 

podání nabídky je účastník povinen zjistit a zajistit si samostatně v dostatečném předstihu před 

koncem lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka. Zadavatel 

doporučuje zohlednit zejména rychlost připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato 

byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky 

do elektronického nástroje po nahrání veškerých příloh). 

Účastník v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu pro písemný styk mezi účastníkem a 

zadavatelem. Pokud podává nabídku více účastníků společně, uvedou též osobu, která bude 

zmocněna zastupovat tyto účastníky při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 

 

Nabídku předloží dodavatel dle níže uvedeného obsahu, členění a řazení k jednotlivým 

částem veřejné zakázky samostatně: 

 

 

A. Splnění Kvalifikačních předpokladů (viz Příloha ZD č. 2 – Čestné prohlášení o 

splnění způsobilosti a kvalifikace)  

  Doklady prokazující splnění základní způsobilost  

(Čestné prohlášení) 

 

 Doklady prokazující splnění profesní způsobilost 

(Čestné prohlášení) 

 

 Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

Seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s 

uvedením jejich rozsahu, doby poskytnutí a kontaktu na objednatele.  

Významnou se rozumí řádně a včas realizovaná dodávka obdobného charakteru za období 

posledních 3 let. 

 

B. Další požadavky na zpracování nabídky dle přílohy 3. a 4. ZD 

 Krycí list - Nabídková cena veřejné zakázky (viz příloha ZD č. 4) 

 

 Základní údaje o firmě   

 název firmy a adresa sídla, IČ, kontaktní údaje; 

 osoba oprávněná jednat za firmu (jméno, příjmení, funkce); 

 kontaktní osoby / osoby pověřené k jednání ve věci veřejné zakázky 

 

https://zakazky.kutnahora.cz/


 Účastník dále vyplní a předloží ve své nabídce k jednotlivým částem veřejné 

zakázky samostatně krycí list 

 

 Nabídková cena  

 

 Nabídková cena musí být zpracována jako cena nejvýše přípustná za splnění 
specifikovaného předmětu veřejné zakázky v požadovaném termínu a kvalitě.  

 Nabídková cena bude uvedena cena se zahrnutím všech výdajů nutných a 

souvisejících s celým průběhem veřejné zakázky (např. doprava, vstupní 

školení, seminář, jednání s vedením města zaškolení, ostatní poplatky a 

náklady apod.).  

 Nabídková cena bude uvedena v české měně, a to ve formátu cena v Kč bez 

daně z přidané hodnoty (DPH), DPH a cena v Kč včetně DPH. Pro účely 

hodnocení bude v souladu s § 115 odst. 3 písm. a) Zákona použita nabídková 

cena včetně DPH. 

 Zadavatel zároveň upozorňuje účastníky, že bude posuzovat výši nabídkových 

cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, tj. bude posuzovat, zda podaná 

nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu 

veřejné zakázky 

 

 Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, která 

bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a 

kvality. Nabídky budou posuzovány podle dílčích hodnotících kritérií, 

kterými jsou hospodárnost soustavy a celková nabídková cena. 

 

 Podmínky, při jejichž splnění lze překročit výši nabídkové ceny: 

 Zadavatel připouští překročení výše nabídkové ceny pouze v tomto případě, 

že v průběhu plnění zakázky dojde ke změně daňových předpisů majících vliv 

na konečnou nabídkovou cenu. Jiné podmínky pro překročení ceny ze strany 

uchazeče nejsou přípustné. 

 

 

C. Rozpočet investiční akce (příloha ZD č.4) 

 

Rozpočet je uložen v příloze č.4_Rozpis projektu. Je nutné vyplnit všechny přiložené 

tabulky- soupis bodů, rozpočet projektu a rozpočet akce. 

 

D. Účastník v nabídce dále předloží:  

Vyplněné formuláře v příloze č.4 – harmonogram prací, požadované parametry 

ovládacích prvků, požadované parametry rozvaděče, požadované parametry svítidel, 

krycí list nabídky. 

 

E. Čestné prohlášení dodavatele k mezinárodním sankcím 
F. Čestné prohlášení dodavatele o neexistenci střetu zájmů 

 

VYBRANÝ DODAVATEL DOLOŽÍ: 

 

 Smlouva o dílo není součástí nabídky, vybraný dodavatel bude vyzván k předložení 

smlouvy 

 Návrh kupní smlouvy vypracovaný v souladu s Občanským zákoníkem.  

 Vybraný dodavatel předloží jeho statutárním zástupcem nebo pověřenou osobou jednat 

jménem či za zájemce podepsaný návrh kupní smlouvy (v tištěné i elektronické formě), 

vypracovaný v souladu s Občanským zákoníkem dle návrhu uchazeče.  

  

 Smlouva bude minimálně obsahovat ustanovení v těchto jejich článcích:  

- smluvní strany  

- předmět plnění smlouvy  

- cena za dílo 

- platební a dodací podmínky  

- termíny a místo plnění  



- odpovědné osoby  

- sankce  

- povinnosti smluvních stran  

- odstoupení od smlouvy  

-záruční podmínky, počet měsíců záruky  

 

 

 Vybraný uchazeč do smlouvy uvede tyto platební podmínky při respektování již 

uvedených podmínek stanovených zadavatelem:  „Cena bude uhrazena bezhotovostním 

převodem na účet dodavatele jednorázově po předání díla dodavatelem a jeho převzetí 

objednatelem. Zálohy objednatel neposkytuje. Doba splatnosti daňových dokladů – 

faktur je nejméně 30 dnů od jejich doručení objednateli. Zadavatel připouští úpravu výše 

nabídkové ceny pouze v tom případě, že v průběhu plnění díla dojde ke změně daňových 

předpisů majících vliv na konečnou nabídkovou cenu. Jiné podmínky pro překročení ceny 

nejsou přípustné.“ 

 
Podmínky uzavření smlouvy  

 

 Vybraný dodavatel předloží před uzavřením smlouvy originály nebo úředně ověřené 

kopie Zadavatel odešle dodavateli vybranému podle odstavce 1 nebo 2 výzvu 

k předložení dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, 

a to včetně dokladů podle § 83 odst. 1; 

 Doklady sloužící k prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti se předkládají v 

prosté kopii, nestanoví-li ZZVZ jinak.  

 Splnění podmínek profesní způsobilosti lze již prokázat také pomocí elektronického výpisu 

z obchodního rejstříku pořízeného prostřednictvím sítě internet, neboť takový výpis je 

dokumentem, který autoritativně potvrzuje skutečnosti v něm uvedené, neboť je 

elektronicky podepsán příslušným soudem. Vždy je třeba předložit autoritativně 

potvrzený výpis z obchodního rejstříku nebo jeho fotokopii. 

 Dodavatelé, kteří jsou zapsáni v obchodním rejstříku, jsou povinni prokázat zápis v této 

evidenci platným a autorizovaným výpisem z obchodního rejstříku.  

Je-li dodavatel zapsán či evidován v jiné evidenci, je povinen k prokázání splnění své 

profesní způsobilosti ve smyslu komentovaného odstavce předložit výpis z této evidence, 

popř. jiný obdobný doklad, pokud se výpis z takové evidence nevydává 

 Za originál v elektronické podobě se nepovažuje sken dokladu vydávaného orgánem 

státní správy (ani pokud by byl například následně elektronicky podepsán dodavatelem).  

 
 Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 Zákona a profesní způsobilost podle 

§ 77 odst. 1 Zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.  

 Kvalifikaci získanou v zahraničí, tj. základní i profesní způsobilost, ve vztahu k zemi sídla 

u zahraničního dodavatele, prokazuje dodavatel podle § 81 Zákona doklady vydanými 

podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném 

zadavatelem. Pokud se podle právního řádu požadovaný doklad nevydává, bude ve 

smyslu § 45 odst. 3 Zákona nahrazen čestným prohlášením dodavatele.  

 Způsob prokazování určité části kvalifikace dodavatele prostřednictvím jiné osoby 

upravuje § 83 Zákona.  

 

Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, výpisem ze 

seznamu certifikovaných dodavatelů  

 Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle § 74 Zákona a profesní 

způsobilosti dle § 77 Zákona předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle 

ustanovení § 226 až § 232 Zákona.  

 Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikace předložit certifikát vydaný v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů podle ustanovení § 233 a násl. Zákona.  

 

U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 

majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen "skutečný majitel") z 

https://www.aspi.cz/products/lawText/1/86384/1/ASPI%253A/134/2016%20Sb.%252383.1


evidence skutečných majitelů podle téhož zákona dále jen "evidence skutečných majitelů"). 

Zjištěné údaje zadavatel uvede v dokumentaci o zadávacím řízení.  

 

Vybraný dodavatel je povinen, nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle § 122 

odst. 4 Zákona, v souladu s ustanovením § 122 odst. 5 Zákona před podpisem Smlouvy 

předložit: 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o 

některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, a 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady 

jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Nepředložení výše uvedených informací a dokladů k prokázání skutečného majitele je důvodem 

k vyloučení vybraného dodavatele z další účasti v Zadávacím řízení. 

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel ve výzvě podle odstavce 3 

§ 122 Zákona vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci 

skutečných majitelů nebo, není-li v takové evidenci,  

 

 

Povinnost vybraného dodavatele  

 

Vybraný dodavatel bude podle ustanovení § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 

služeb z veřejných výdajů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


